

Årsredovisning
för
FN Skogsservice AB
559191-9039

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nilsson, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för FN Skogsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skogsvård så som manuell avverkning, röjning, plantering, viltbehandling, fällning, avverkningsplanering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning, då det fanns skäl att anta att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet.

För att återställa bolagets kapital har ett aktietillskott genomförts, vilket har stärkt bolagets finansiella ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 368	933	740	585
Resultat efter finansiella poster	28	-11	-27	-301
Soliditet (%)	33,9	-71,2	-203,0	-1 300,0

Under räkenskapsåret 2024 har nettoomsättningen ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna betydande tillväxt kan tillskrivas strategiska nyanställningar som genomfördes under året, vilket har stärkt kapacitet och möjliggjort en ökad produktivitet och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	65 000	-540 993	-11 434	-487 427
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 434	11 434	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			22 794	22 794
Belopp vid årets utgång	65 000	347 573	22 794	435 367

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 572
årets vinst	22 794
	370 366
disponeras så att	
i ny räkning överföres	370 366
	370 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 368 270	933 399
Övriga rörelseintäkter		129 886	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 498 156	933 399
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-74 543	-13 040
Övriga externa kostnader		-425 031	-367 637
Personalkostnader	2	-691 964	-526 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 268	0
Summa rörelsekostnader		-1 195 806	-907 451
Rörelseresultat		302 350	25 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 711	2 169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272 675	-39 551
Summa finansiella poster		-274 386	-37 382
Resultat efter finansiella poster		27 964	-11 434
Resultat före skatt		27 964	-11 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 170	0
Årets resultat		22 794	-11 434

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

567 622

0

Summa materiella anläggningstillgångar

567 622

0

Summa anläggningstillgångar

567 622

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

211 595

0

Övriga fordringar

114 196

376 614

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 918

22 530

Summa kortfristiga fordringar

351 709

399 144

Kassa och bank

Kassa och bank

366 706

285 908

Summa kassa och bank

366 706

285 908

Summa omsättningstillgångar

718 415

685 052

SUMMA TILLGÅNGAR

1 286 037

685 052

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		65 000	65 000
Summa bundet eget kapital		65 000	65 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		347 572	-540 993
Årets resultat		22 794	-11 434
Summa fritt eget kapital		370 366	-552 427
Summa eget kapital		435 366	-487 427
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		546 349	271 966
Summa långfristiga skulder		546 349	271 966
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 414	0
Leverantörsskulder		62 700	91 680
Övriga skulder		181 206	808 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2	0
Summa kortfristiga skulder		304 322	900 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 286 037	685 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Bilar och andra transportmedel 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	571 890	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 890	0
Årets avskrivningar	-4 268	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 268	0
Utgående redovisat värde	567 622	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 606 763 kronor (204 436 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	546 349	204 436
	546 349	204 436
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 414	0
	60 414	0

Vimmerby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

2025-05-27